
Ehrenamtliche Sozialberatung im Kreisverband Pinneberg 

Ortsverband Berater/innen Kontaktdaten 

Bönningstedt Herr Peter Gehring 

Dammfelder Weg 10 

25474 Bönningstedt 

Tel.: 040 – 55 67 847 
peter.gehring-sovd.pinneberg@gmx.de 

Haseldorf-Hetlingen 
 

 

Frau Bärbel Porschek 

Breiter Weg 107 

22880 Wedel 

Tel.: 04103 – 15 961 

Mail: b.porschek@web.de 

Frau Karin Schubert 

Fourniermühlenweg 4 a 

25436 Uetersen 

Tel.: 04122 – 85 70 88 

Mail: schubert.karin48@web.de 

Herr Bernd Langbehn 

Deichweg 10 

25436 Moorrege 

Tel.: 04122 – 99 001 

langbehn.bernd@t-online.de 

Halstenbek-Rellingen Frau Brigitte Riek 

Opn Steenbarg 5 

25469 Halstenbek 

Tel.: - 

Mail: - 

Quickborn-Ellerau 
Frau 

Heike Schröder 

Buchenweg 10 

25479 Ellerau 

Tel.: 04106 – 122 707 

Mail: hs@nordc.de 

Uetersen 
Frau Dorothea  

Höfer-Eglitis 

Berliner Str. 8 

25436 Uetersen 

Tel.: 0172 – 416 0038 

Mail: hoefer.sovd@gmail.com 

 Frau Hilal Coskun 
Tel.: 04122 – 403 24 20 

Mail: sovd.uetersen@gmail.com 

 Herr Reinhard Kühne 

Kleiner Sand 71 

25436 Uetersen 

Tel.: 04122 – 40 32 420 

Mail: 

r.kuehne.sovd.pinneberg@gmail.com 

Wedel 
Frau Beate 

Gambalat 

Heinestr. 18 

22880 Wedel 

Tel.: 04103 – 70 33 256 

Mail: beate.gambalat@gmx.de 
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